

K/S Imperial Wharf, London
c/o I/S Ejendomsinvest, Hammershusgade 9, 2100 København Ø

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 31 36 48 33

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.

Andreas Georg Grønbæk
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 6 Selskabsoplysninger
- 7 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 9 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

K/S Imperial Wharf, London
c/o I/S Ejendomsinvest
Hammershusgade 9
2100 København Ø

CVR-nr.: 31 36 48 33

Hjemsted: Lyngby

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Chili Fine Signe Gruelund, Formand
Andreas Georg Grønbæk
Mikkel Kragh Kjeldsen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Den siddende ledelse er tiltrådt august 2017 og har gennem en længere periode forsøgt at få udleveret materiale vedrørende ejendommen fra selskabets administrator. Dette er dog ikke lykkedes. Ledelsen tager derfor generelt forbehold for regnskabet, idet udarbejdelsen er sket på baggrund af et særdeles mangelfuldt bilagsmateriale, da selskabets administrator uretmæssigt har tilbageholdt alle bilag.

Ved anvendelsen af selskabets regnskabspraksis, jf. særskilt beskrivelse heraf, er det nødvendigt, at ledelsen foretager vurderinger og skøn af, samt opstiller forudsætninger for, den regnskabsmæssige værdi af aktiver og forpligtelser, som ikke umiddelbart kan udledes fra andre kilder. Disse skøn og forudsætninger er baseret på historiske erfaringer og andre relevante faktorer. De faktiske udfald kan afvige fra disse skøn. De foretagne skøn og underliggende forudsætninger revurderes løbende. Ændringer til foretagne regnskabsmæssige skøn indregnes i den regnskabsperiode, hvori ændringen finder sted samt fremtidige regnskabsperioder, hvis ændringer både påvirker den periode, hvori ændringen finder sted, og efterfølgende perioder.

Ledelsen har i løbet af regnskabsåret foretaget følgende regnskabsmæssige skøn og vurderinger, der har haft betydelig indflydelse på årsrapporten.

Der forekommer usikkerhed ved måling af de likvide midler, eftersom filialen, hvor selskabet har haft et indestående, er lukket. Det har ikke været muligt at indhente dokumentation for pengestrømmen.

Det tages forbehold for posterne vedrørende huslejerestancer og forudbetalt husleje, eftersom der ikke er modtaget nogen dokumentation fra dansk administrator og lokaladministrator.

Der tages forbehold for posterne "Anden gæld" og "Periodeafgrænsningsposter", da Selskabet ikke har modtaget specifikationer for disse poster.

Dagsværdi af ejendomme

Investeringsejendomme måles i årsrapporten til dagsværdi. Ved beregning af dagsværdien anvendes en individuelt fastsat diskonteringsfaktor ved en kapitalisering af det forventede fremtidige løbende driftsafkast af ejendommen baseret på ledelsens skøn.

En ekstern valuar har ultimo december 2017 vurderet ejendommen til £6,75 mio. Efter samråd med selskabets revisor har Ledelsen valgt at optage ejendommen til £6,0 mio., hvilket er identisk med tidligere års indregning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 3.466.531 kr. mod 3.473.281 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.598.831 kr. mod 2.241.074 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Ledelsesberetning

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet har en verserende voldgiftssag med selskabets danske administrator. Administrator har opgjort deres krav til ca. kr. 3,4 mio., der er sammensat af skyldigt administrationshonorar for perioden 2010 – 2017, et salgshonorar på ca. kr. 1,2 mio. samt tillæg af renter. Ledelsen er uenig i administrators krav og har bestridt dette. Ledelsen har dog jf. forsigtighedsprincippet valgt at medtage det fulde beløb i balancen.

Herudover er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2017	2016
Nettoomsætning	3.466.531	3.473.281
Andre eksterne omkostninger	-1.340.659	-268.351
Bruttoresultat	2.125.872	3.204.930
Værdiregulering af investeringsaktiver som følge af kursudvikling i GBP	-1.752.000	-8.572.200
Resultat før finansielle poster	373.872	-5.367.270
1 Andre finansielle indtægter	231.436	10.330.540
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.204.139	-2.722.196
Årets resultat	-1.598.831	2.241.074
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	2.241.074
Disponeret fra overført resultat	-1.598.831	0
Disponeret i alt	-1.598.831	2.241.074

Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	50.347.200	52.099.200
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>50.347.200</u>	<u>52.099.200</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>50.347.200</u>	<u>52.099.200</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	1.571.254	4.767
	Periodeafgrænsningsposter	817.940	0
	Tilgodehavender i alt	<u>2.389.194</u>	<u>4.767</u>
	Likvide beholdninger	<u>413.367</u>	<u>1.684.037</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.802.561</u>	<u>1.688.804</u>
	Aktiver i alt	<u>53.149.761</u>	<u>53.788.004</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	12.290.000	12.290.000
5	Overført resultat	-18.660.436	-18.813.605
	Egenkapital i alt	<u>-6.370.436</u>	<u>-6.523.605</u>
Gældsforpligtelser			
6	Gæld til realkreditinstitutter	50.421.508	54.305.957
7	Anden gæld	142.230	140.821
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>50.563.738</u>	<u>54.446.778</u>
	Kortfristet del af langfristet gældsforpligtelser	1.063.304	711.596
	Kreditinstitutter	2.097.712	2.148.844
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.558	21.264
	Gæld til tilknyttede virksomheder	11.194	11.194
	Anden gæld	3.715.827	2.002.541
	Periodeafgrænsningsposter	2.047.864	969.392
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.956.459</u>	<u>5.864.831</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>59.520.197</u>	<u>60.311.609</u>
	Passiver i alt	<u>53.149.761</u>	<u>53.788.004</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Kursreguleringer	231.436	10.330.540
	<u>231.436</u>	<u>10.330.540</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	484.616	344.560
Andre finansielle omkostninger	1.719.523	2.377.636
	<u>2.204.139</u>	<u>2.722.196</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris primo	63.209.061	63.209.061
Kostpris ultimo	<u>63.209.061</u>	<u>63.209.061</u>
Nedskrivninger primo	-11.109.861	-2.537.661
Valutakursregulering	-1.752.000	-8.572.200
Nedskrivninger ultimo	<u>-12.861.861</u>	<u>-11.109.861</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>50.347.200</u>	<u>52.099.200</u>
Værdien udgør i GBP 6.000.000 for 2017 og 2016.		
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	12.290.000	12.290.000
	<u>12.290.000</u>	<u>12.290.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	-18.813.605	-21.054.679
Nettoeffekt ved rettelse af fundamental fejl	6.618.162	0
Valutakursregulering	-4.866.162	0
Årets overførte overskud eller underskud	-1.598.831	2.241.074
	<u>-18.660.436</u>	<u>-18.813.605</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
6. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	51.484.812	55.017.553
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-1.063.304</u>	<u>-711.596</u>
	<u>50.421.508</u>	<u>54.305.957</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>45.421.508</u>	<u>53.594.361</u>

Penalty vedrørende indfrielse af gæld, indeholdt i restgæld udgør ca. 1,2 mio GBP.

7. Anden gæld

Anden gæld i alt	142.230	140.821
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>142.230</u>	<u>140.821</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>142.230</u>	<u>140.821</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 51.485 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 50.347 t.kr.

De likvide midler er pantsat til fordel for långiver.

Der er afgivet transport i lejeindtægter.